

**ಮತದಾನ ಕೇಂದ್ರದ ಪಟ್ಟಿ  
ಕರ್ನಾಟಕ ನೈರುತ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರ**

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಮತದಾನ ಕೇಂದ್ರ ಇರುವ ಸ್ಥಳ	ಮತದಾನ ಏರ್ಪಡಿಸಿರುವ ಕಟ್ಟಡದ ಹೆಸರು	ಮತ ಕೇಂದ್ರದ ವಿಸ್ತೀರ್ಣ ಚ.ಮೀ. ಗಳಲ್ಲಿ	ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಹೊರಗೆ ಹೋಗಲು ಪ್ರತ್ಯೇಕ ದ್ವಾರಗಳಿವೆಯೇ? ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅದಕ್ಕೆ ಕಾರಣಗಳು	ಮತ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಪ್ರದೇಶ	ಒಟ್ಟು ಮತದಾರರಿಗಾಗಿಯೇ ಅಥವಾ ಪದವೀಧರಿಗೆ ಮಾತ್ರವೇ ಅಥವಾ ಶಿಕ್ಷಕರಿಗೆ ಮಾತ್ರವೇ	ಮತದಾರರ ಒಟ್ಟು ಸಂಖ್ಯೆ	ಮತಗಟ್ಟೆ ತಲುಪಲು ಮತದಾರ ಪ್ರಯಾಣಿಸಬೇಕಾದ ಗರಿಷ್ಠ ದೂರ	ಷರಾ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲೆ</b>									
1	ನರಸಿಂಹ ರಾಜಪುರ	ರವಿನ್ಯೂ ಹಾಲ್, ಮಿನಿ ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ನರಸಿಂಹರಾಜಪುರ	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 1, ನರಸಿಂಹರಾಜಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು ಪೂರ್ಣ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	121	40 ಕಿ.ಮೀ.	
2	ತರೀಕೆರೆ	ಮೀಟಿಂಗ್ ಹಾಲ್, ಉಪವಿಭಾಗಾಧಿಕಾರಿ ಕಛೇರಿ, ತರೀಕೆರೆ	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 2, ತರೀಕೆರೆ ತಾಲ್ಲೂಕು ಪೂರ್ಣ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	400	50 ಕಿ.ಮೀ.	
3	ಕೊಪ್ಪ	ರವಿನ್ಯೂ ಹಾಲ್, ಮಿನಿ ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ಕೊಪ್ಪ	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 3, ಕೊಪ್ಪ ತಾಲ್ಲೂಕು ಪೂರ್ಣ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	278	80 ಕಿ.ಮೀ.	
4	ಕಡೂರು	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ ಮೀಟಿಂಗ್ ಹಾಲ್, ಮಿನಿ ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ಟಿ.ಬಿ.ರಸ್ತೆ, ಕಡೂರು	20 ಚ.ಮೀ.	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 4, ಕಡೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು ಪೂರ್ಣ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	848	40 ಕಿ.ಮೀ.	
5	ಶೃಂಗೇರಿ	ಮೀಟಿಂಗ್ ಹಾಲ್, ಮಿನಿ ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ಶೃಂಗೇರಿ	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 5, ಶೃಂಗೇರಿ ತಾಲ್ಲೂಕು ಪೂರ್ಣ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	133	60 ಕಿ.ಮೀ.	
6	ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು	ಸರ್ಕಾರಿ ಜೂನಿಯರ್ ಕಾಲೇಜು, ನಂ.7, ಬೇಲೂರು ರಸ್ತೆ, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು	20 ಚ.ಮೀ.	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 6, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು (ಕ್ರ.ಸಂ. 1 ರಿಂದ 621)	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	621	40 ಕಿ.ಮೀ.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
6ಎ	ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು	ಸರ್ಕಾರಿ ಜೂನಿಯರ್ ಕಾಲೇಜು, ನಂ.11, ಬೇಲೂರು ರಸ್ತೆ, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು	20 ಚ.ಮೀ.	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 6, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು (ಕ್ರ.ಸಂ. 622 ರಿಂದ 1243)	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	622	40 ಕಿ.ಮೀ.	
7	ಮೂಡಿಗೆರೆ	ಮೀಟಿಂಗ್ ಹಾಲ್, ಮಿನಿ ವಿಧಾನ ಸೌಧ, ಮೂಡಿಗೆರೆ	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 7, ಮೂಡಿಗೆರೆ ತಾಲ್ಲೂಕು ಪೂರ್ಣ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	315	70 ಕಿ.ಮೀ.	

ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ

8	ಮುಲ್ಕಿ	ಮುಲ್ಕಿ ಪಟ್ಟಣ ಪಂಚಾಯತ್ ಕಚೇರಿ ಸಭಾಂಗಣ (ಪಶ್ಚಿಮ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 8, ಮಂಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಮುಲ್ಕಿ ಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	192	16 ಕಿ.ಮೀ.	
9	ಮೂಡಬಿದ್ರೆ	ಪುರಸಭಾ ಕಛೇರಿ, ಮೂಡಬಿದ್ರೆ (ಪಶ್ಚಿಮ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 9 ಮಂಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಮೂಡಬಿದ್ರೆ ಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	779	16 ಕಿ.ಮೀ.	
10	ಸುರತ್ಕಲ್	ಗೋವಿಂದದಾಸ ಕಾಲೇಜು, ಸುರತ್ಕಲ್, ಯು.ಜಿ. ಸೈಯನ್ಸ್ ಬ್ಲಾಕ್ (ಐಕ್ಯೂಎಸ್) ದಕ್ಷಿಣ ಭಾಗ ಕೊಠಡಿ	20 ಚ.ಮೀ.	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 10, ಮಂಗಳೂರು ನಗರಪಾಲಿಕೆ, ವಾರ್ಡ್ ನಂ. 1 ರಿಂದ 20 ಮತ್ತು 22, 23	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	712	16 ಕಿ.ಮೀ.	
11	ಬಜಪೆ	ಪಂಚಾಯತ್ ಕಚೇರಿ, ಬಜಪೆ (ಹಳೇ ಕಟ್ಟಡದ ಸಭಾಂಗಣ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 11, ಮಂಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಸುರತ್ಕಲ್ ಹೋಬಳಿಯ ಬಜಪೆ, ಕೆಂಜಾರು, ಮಳವೂರು, ಪೆರ್ಮದೆ, ಬಡಗ ಎಕ್ಕಾರು ಮತ್ತು ತೆಂಕೆ ಎಕ್ಕಾರು ಗ್ರಾಮಗಳು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	88	16 ಕಿ.ಮೀ.	
12	ಗುರುಪುರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಗುರುಪುರ (ಪಶ್ಚಿಮ ಭಾಗ) (ಪ್ರೌಢ ಶಾಲಾ ವಿಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 12, ಮಂಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಗುರುಪುರ ಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	209	16 ಕಿ.ಮೀ.	
13	ಹಂಪನಕಟ್ಟೆ	ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, (ದಕ್ಷಿಣ ಭಾಗ ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 07)	20 ಚ.ಮೀ.	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 13, ಕ್ರ.ಸಂ. 1 ರಿಂದ 850 ಮಂಗಳೂರು ನಗರಪಾಲಿಕೆ, ವಾರ್ಡ್ ನಂ. 21, 24 ರಿಂದ 60	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	850	16 ಕಿ.ಮೀ.	ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯು 1000ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿದೆ
13ಎ	ಹಂಪನಕಟ್ಟೆ	ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, (ದಕ್ಷಿಣ ಭಾಗ ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 08)	20 ಚ.ಮೀ.	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 13, ಕ್ರ.ಸಂ. 851 ರಿಂದ ಮೇಲ್ಕಟ್ಟು ಮಂಗಳೂರು ನಗರಪಾಲಿಕೆ, ವಾರ್ಡ್ ನಂ. 21, 24 ರಿಂದ 60	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	827	16 ಕಿ.ಮೀ.	
14	ಕೋಣಾಜೆ	ವಿಶ್ವಮಂಗಳ ಅಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಶಾಲೆ, ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಆವರಣ, ಕೋಣಾಜೆ (ದಕ್ಷಿಣ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 14, ಮಂಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಕೋಣಾಜೆ, ಮಂಜನಾಡಿ, ಕಿನ್ಯಾ, ಬೆಳ್ಳ, ಬೋಳಿಯಾರು, ಹರೇಕಳ, ಅಂಬ್ಲಮೂರು ಮತ್ತು ಪಾವೂರು ಗ್ರಾಮಗಳು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	132	16 ಕಿ.ಮೀ.	

15	ಬಬ್ಬುಕಟ್ಟೆ	ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಬಬ್ಬುಕಟ್ಟೆ, ಪೆರ್ಮನೂರು (ಉತ್ತರ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 15, ಮಂಗಳೂರು ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ತಲಪಾಡಿ, ಕೋಟೆಕಾರು, ಸೋಮೇಶ್ವರ, ಉಳ್ಳಾಲ, ಪೆರ್ಮನೂರು ಮತ್ತು ಮುನೂರು ಗ್ರಾಮಗಳು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	260	16 ಕಿ.ಮೀ.	
16	ಬಂಟ್ವಾಳ ಬಿ.ಸಿ.ರೋಡ್	ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಸೌಧ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯತ್ ಕಟ್ಟಡ, ಬಿ.ಸಿ.ರೋಡ್, ಬಂಟ್ವಾಳ	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 16, ಬಂಟ್ವಾಳ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	781	35 ಕಿ.ಮೀ.	
17	ಬೆಳ್ತಂಗಡಿ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಚೇರಿ, ಬೆಳ್ತಂಗಡಿ (ಹಳೇಯ ಕಟ್ಟಡದ ಸಭಾಂಗಣ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 17, ಬೆಳ್ತಂಗಡಿ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	953	35 ಕಿ.ಮೀ.	
18	ಪುತ್ತೂರು	ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯತಿ ಕಚೇರಿ, ಪುತ್ತೂರು, ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಸೌಧ	20 ಚ.ಮೀ.	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 18, ಪುತ್ತೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	805	2 ಕಿ.ಮೀ	
19	ಸುಳ್ಯ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಚೇರಿ, ಸುಳ್ಯ (ಹಳೇಯ ಕಟ್ಟಡ) (ಪಶ್ಚಿಮ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 19, ಸುಳ್ಯ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಸುಳ್ಯ ಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	424	15 ಕಿ.ಮೀ.	
20	ಸುಳ್ಯ	ನಾಡ ಕಚೇರಿ ಪಂಚ	20 ಚ.ಮೀ.	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 20, ಸುಳ್ಯ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಪಂಚ ಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	128	16 ಕಿ.ಮೀ.	
<b>ದಾವಣಗೆರೆ ಜಿಲ್ಲೆ</b>									
21	ನ್ಯಾಮತಿ	ನಾಡ ಕಚೇರಿ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್ ನ್ಯಾಮತಿ	20 ಚ.ಮೀ.	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 21, ಬೆಳ್ತಂಗಡಿ ಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	77	16 ಕಿ.ಮೀ.	
22	ಹೊನ್ನಾಳಿ	ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಸೌಧ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯತಿ, ಹೊನ್ನಾಳಿ	20 ಚ.ಮೀ.	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 22, 1) ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ 2) ಗೋವಿನಕೋವಿ 1ನೇ ಹೋಬಳಿ 3) ಗೋವಿನಕೋವಿ 1ನೇ ಹೋಬಳಿ 4) ಸಾಸ್ತೇಹಳ್ಳಿ 1ನೇ ಹೋಬಳಿ 5) ಸಾಸ್ತೇಹಳ್ಳಿ 2ನೇ ಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	338	28 ಕಿ.ಮೀ.	

23	ಬಸವಾಪಟ್ಟಣ	ಬಸವಾಪಟ್ಟಣ ಶಾಲೆ (ಪಶ್ಚಿಮ ಭಾಗ) ಬಸವಾಪಟ್ಟಣ	20 ಚ.ಮೀ.	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 23, 1) ಬಸವಾಪಟ್ಟಣ 1ನೇ ಹೋಬಳಿ 2)ಬಸವಾಪಟ್ಟಣ 2ನೇ ಹೋಬಳಿ 3) ಸಂತೆಬನ್ನೂರು 1ನೇ ಹೋಬಳಿ 4) ಸಂತೆಬನ್ನೂರು 2ನೇ ಹೋಬಳಿ ದೇವರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	363	30 ಕಿ.ಮೀ	
24	ಚನ್ನಗಿರಿ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯತಿ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್ (ಮೂರ್ವ ಭಾಗ) ಚನ್ನಗಿರಿ	20 ಚ.ಮೀ.	ಒಂದೇ ದ್ವಾರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 24, 1) ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ 2) ಉಬ್ಬಣಿ ಹೋಬಳಿ 3) ಸಂತೆಬನ್ನೂರು 2ನೇ ಹೋಬಳಿಯ ದೇವರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	247	30 ಕಿ.ಮೀ	
<b>ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆ</b>									
25	ಸೋಮವಾರ ಪೇಟೆ	ಪಟ್ಟಣ ಪಂಚಾಯತಿ, ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ, (ಎಡ ಪಾರ್ಶ್ವ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 25, ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ, ಶನಿವಾರ ಸಂತೆ, ಕೊಡ್ಡಿಪೇಟೆ ಮತ್ತು ಶಾಂತೆಹಳ್ಳಿ ಹೋಬಳಿ, ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	219	30 ಕಿ.ಮೀ.	
26	ಕುಶಾಲನಗರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಮಾದರಿ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಕುಶಾಲನಗರ (ಎಡ ಪಾರ್ಶ್ವ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 26, ಕುಶಾಲನಗರ ಮತ್ತು ಶುಂಠಿಕೊಪ್ಪ ಹೋಬಳಿ, ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	348	30 ಕಿ.ಮೀ	
27	ಮಡಿಕೇರಿ	ನಗರಸಭೆ (ಕಾವೇರಿ ಕಲಾ ಕ್ಷೇತ್ರ), ಮಡಿಕೇರಿ	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 27, ಸಂಪೂರ್ಣ ಮಡಿಕೇರಿ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	268	60 ಕಿ.ಮೀ.	
28	ವಿರಾಜಪೇಟೆ	ಪಟ್ಟಣ ಪಂಚಾಯತಿ, ವಿರಾಜಪೇಟೆ (ಎಡ ಪಾರ್ಶ್ವ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 28, ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿರಾಜಪೇಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	415	30 ಕಿ.ಮೀ	
<b>ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ</b>									
29	ಸೊರಬ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಸೊರಬ, ಕೊಠಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 29 ಕಸಬಾ, ಚಂದ್ರಗುಟ್ಟಿ, ಉಳವಿಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	127	14 ಕಿ.ಮೀ.	
30	ಅನವಟ್ಟಿ	ಸರ್ಕಾರಿ ಬಾಲಿಕಾ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಅನವಟ್ಟಿ, ಕೊಠಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 30 ಅನವಟ್ಟಿ, ಜಡ್ಡೆ, ಕುಪ್ಪುಗಡ್ಡೆ ಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	123	12 ಕಿ.ಮೀ.	

31	ಶಿರಾಳಕೊಪ್ಪ	ಪಟ್ಟಣ ಪಂಚಾಯತ್, ಶಿರಾಳಕೊಪ್ಪ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 31, ತಾಳಗುಂದ, ಉಡುಗುಜೆ ಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	137	15 ಕಿ.ಮೀ.	
32	ಶಿಕಾರಿಪುರ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಶಿಕಾರಿಪುರ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 32, ಕಸಬಾ, ಅಂಜನಪುರ, ಹೊಸೂರು ಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	315	11 ಕಿ.ಮೀ.	
33	ನಾಗರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ನಾಗರ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 33, ಕಸಬಾ, ಅವಿನಹಳ್ಳಿ, ಕರೂರು ಹೋಬಳಿ (ಕರೂರು ಹೋಬಳಿ ಕೊಗಾರನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ತಾಳಗುಪ್ಪ (ತಳವಾಟ ಮತ್ತು ಹಿರೇಮನೆ ತಾಳಗುಪ್ಪ ಹೋಬಳಿ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	389	35 ಕಿ.ಮೀ.	
34	ಕಾರ್ಗಲ್	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಕಾರ್ಗಲ್, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 34, ಬಾರಂಗಿ ಹೋಬಳಿ ಮತ್ತು ಕರೂರು ಹೋಬಳಿಯ ಕೋಗಾರು ಗ್ರಾಮ, ತಾಳಗುಪ್ಪ ತಳವಾಟ ಮತ್ತು ಹಿರೇಮನೆ ಗ್ರಾಮದ ತಾಳಗುಪ್ಪ ಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	36	20 ಕಿ.ಮೀ.	
35	ಆನಂದಪುರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಆನಂದಪುರ ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 35, ಆನಂದಪುರ ಹೋಬಳಿ (ಹೆಗ್ಗೋಡು, ಭೀಮ್ನಣಿಕೊನೆ ಅತವಾಡಿ ವೃತವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	33	21 ಕಿ.ಮೀ.	
36	ಹೊಸನಗರ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ಹೊಸನಗರ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 36, ಕಸಬಾ ಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	75	5 ಕಿ.ಮೀ.	
37	ನಗರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ನಗರ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 37, ನಗರ, ಹುಂಚಿ ಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	57	10 ಕಿ.ಮೀ.	
38	ರಿಪ್ಪನವೇಟೆ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ರಿಪ್ಪನವೇಟೆ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 38, ಕೆರೆಹಳ್ಳಿ ಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	87	8 ಕಿ.ಮೀ.	
39	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸಹ್ಯಾದ್ರಿ ಕಲಾ ಕಾಲೇಜು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 39, ನಿಧಿಗೆ-1, ನಿಧಿಗೆ-2, ಕಸಬಾ-1 ಮತ್ತು ಕಸಬಾ -2 ಹೋಬಳಿ ಗ್ರಾಮ (ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	106	12 ಕಿ.ಮೀ.	

40	ಹೊಳಲೂರು	ಸರ್ಕಾರಿ ಮಾದರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಹೊಳಲೂರು, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 40, ಹೊಳಲೂರು-1 ಹೋಬಳಿ ಗ್ರಾಮ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	82	10 ಕಿ.ಮೀ.	
41	ಪಿಳ್ಳಂಗರೆ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಪಿಳ್ಳಂಗರೆ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 41, ಹೊಳಲೂರು-2 ಹೋಬಳಿ ಗ್ರಾಮ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	13	8 ಕಿ.ಮೀ.	
42	ಆಯನೂರು	ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ, ಆಯನೂರು, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 42, ಕುಂಸಿ, ಆಯನೂರು ಹಾರನಹಳ್ಳಿ ಹೋಬಳಿ ಗ್ರಾಮ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	49	5 ಕಿ.ಮೀ.	
43	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ನವುಲೆ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 43, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 1- ಬೊಮ್ಮನಕಟ್ಟೆ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 2-ನವುಲೆ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 3-ತಾವರೆಚಟ್ಟಹಳ್ಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	319	2 ಕಿ.ಮೀ.	
44	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಗುರುಪುರ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 44, ವಾರ್ಡ್ ನಂ -4 ಪುರಲೆ, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 13 - ಇಸ್ಲಾಪುರ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 14 ಮಲವಗೊಪ ( ಹರಿಗೆ )	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	195	2 ಕಿ.ಮೀ.	
45	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸರ್ಕಾರಿ ಉರ್ದು ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಉರುಗಡೂರು, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 45, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 34- ಉರುಗಡೂರು ವಾರ್ಡ್ ನಂ 35- ಸುಳ್ಳೆಬೈಲು ವಾರ್ಡ್ ನಂ 15- ತೊಟ್ಟಿನಘಟ್ಟ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	121	2 ಕಿ.ಮೀ.	
46	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಜಿಲ್ಲಾ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 46, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 11 ಪೆನ್ನನ್ ಮೊಹಲ್ಲಾ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 12 ಕೋಟೆರಸ್ತೆ ( ಶಿವಪ್ಪನಾಯಕ ಅರಮನೆ) ವಾರ್ಡ್ ನಂ 21 ಸಾರ್ವರ್ ಕರ್ ನಗರ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	117	2 ಕಿ.ಮೀ.	
47	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸಹಾಯಕ ಕೃಷಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 47, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 22- ಎಸ್ ಎಸ್ ಬರ್ಮಪ್ಪ ನಗರ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 30 - ಕುಂಬರಗುಂಡಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 33- ಬಾರತಿ ಕಾಲೋನಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	42	2 ಕಿ.ಮೀ.	
48	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಕ್ಲಾರ್ಕ್ ಪೇಟೆ ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 48, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 32- ಸಾವರಿಪಾಲ್ಯ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 28- ಆರ್.ಎಂ.ಎಲ್ ನಗರ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 29- ಅಜಾದ್ ನಗರ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	83	2 ಕಿ.ಮೀ.	

49	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಮಿಳಘಟ್ಟ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 49, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 20- ಗೋಪಿ ವೃತ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 26-ಮಿಷನ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 27- ಮಿಳಘಟ್ಟ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	132	2 ಕಿ.ಮೀ.	
50	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, KHB ಕಾಲೋನಿ, ಗೋಪಾಳ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 50, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 31- ಮಂಜಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 23- ಕೆ.ಹೆಚ್.ಬಿ ಪ್ರೆಸ್ ಕಾಲೋನಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 24- ರಂಗನಾಥ ಬಡವಾಣಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	118	2 ಕಿ.ಮೀ.	
51	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ ಕಟ್ಟಡ, 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಗೋಪಾಳ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 51, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 16- ಗೋಪಾಲ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 17- ಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 25- ಅಶೋಕ್ ನಗರ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	325	2 ಕಿ.ಮೀ.	
52	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ದೇಶೀಯ ವಿದ್ಯಾ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ, ವಿನೋಬ ನಗರ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 52, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 5- ಆಲ್ಕೋಲ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 6- ಆದರ್ಶ ಕಾಲೋನಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 7-	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	327	2 ಕಿ.ಮೀ.	
53	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರ ಕಛೇರಿ, ಬಾಲರಾಜ್ ರಸ್ತೆ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 53, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 8- ಜಯನಗರ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 9- ರೈಲ್ವೆ ನಿಲ್ದಾಣ ಪ್ರದೇಶ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 10- ಬಾಪುಜಿನಗರ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	163	2 ಕಿ.ಮೀ.	
54	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ವೀಣಾ ಶಾರದ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ, ಶರಾವತಿ ನಗರ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 54, ವಾರ್ಡ್ ನಂ 18- ಶರಾವತಿ ನಗರ ವಾರ್ಡ್ ನಂ 19- ರಾಜೇಂದ್ರನಗರ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	97	2 ಕಿ.ಮೀ.	
55	ತೀರ್ಥಹಳ್ಳಿ	ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಛೇರಿ, ತೀರ್ಥಹಳ್ಳಿ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 55, ಕಸಬಾ, ಅಗ್ರಹಾರ, ಮತ್ತೂರು, ಮಂಡಗಡ್ಡೆ, ಆಗುಂಬೆ ಹೋಬಳಿ ಮತ್ತು ಟೌನ್	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	509	35 ಕಿ.ಮೀ.	
56	ಭದ್ರಾವತಿ	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಭದ್ರಾವತಿ, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 56, ಕುಡ್ಲಿಗರೆ ಹೋಬಳಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ - 3,4,5,6,7,8,9, 10, 11, 12,13,14,15,16, 17,18,35 ಕಾರೇಹಳ್ಳಿ, ಕೇಂಚನಹಳ್ಳಿ, ವೀರಾಪುರ, ಸಂಕ್ರಿಯುರ, ದೊಣಬಘಟ್ಟ, ತಡಸ, ಬಿಳಕಿ, ಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ, ಹುಲಿಯರು ರಾಮೇನಕೊಪ್ಪ, ಬಾರಂದೂರು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	333	10 ಕಿ.ಮೀ.	

57	ಹೊಳೆಹೊನ್ನೂರು	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಹೊಳೆಹೊನ್ನೂರು, ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 57, ಹೊಳೆಹೊನ್ನೂರು ಹೋಬಳಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	89	10 ಕಿ.ಮೀ.	
58	ಭದ್ರಾವತಿ	ಸರ್ಕಾರಿ ಮಹಿಳಾ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ನ್ಯೂ ಟೌನ್, ಭದ್ರಾವತಿ, (ಉತ್ತರ ಭಾಗ) ಕೊರಡಿ ನಂ.1	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 58, ವಾರ್ಡ್ ನಂ - 2, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 ನಗರಸಭೆ ಭದ್ರಾವತಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	216	8 ಕಿ.ಮೀ.	
59	ಭದ್ರಾವತಿ	ಸರ್ಕಾರಿ ಮಹಿಳಾ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ನ್ಯೂ ಟೌನ್, ಭದ್ರಾವತಿ, (ಉತ್ತರ ಭಾಗ) ಕೊರಡಿ ನಂ.3	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 59, ವಾರ್ಡ್ ನಂ - 19, 20, 21, 22, 23 24, 25 ನಗರಸಭೆ ಭದ್ರಾವತಿ, ಹಿರಿಯೂರು, ನಂಜಾಪುರ, ತಾರಿಕಟ್ಟೆ, ಅರಳಿಕೊಪ್ಪ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	71	15 ಕಿ.ಮೀ.	
60	ಬಿ. ಆರ್ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್	ಸರ್ಕಾರಿ ಮಾದರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಬಿ.ಆರ್ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ (ಉತ್ತರ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 60, ಬಿ.ಆರ್ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್, ಸಿಂಗನಮನೆ, ಮಾಳನಹಳ್ಳಿ, ಮಲ್ಲಿಗೇನಹಳ್ಳಿ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ, ಶಂತಿನಗರ, ಗೋಜಿಬೀಡು, ತಮಡಿಹಳ್ಳಿ, ಕಂಬದಾಳ ಹೊಸೂರು, ಹುಣಸೆಕಟ್ಟೆ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	74	10 ಕಿ.ಮೀ.	
<b>ಉಡುಪಿ ಜಿಲ್ಲೆ</b>									
61	ಬೈಂದೂರು	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು ಬೈಂದೂರು (ಉತ್ತರ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 61, ಬೈಂದೂರು ಹೋಬಳಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಮಗಳು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	134	30 ಕಿ.ಮೀ	
62	ಶಂಕರನಾರಾಯಣ	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು ಶಂಕರನಾರಾಯಣ (ಪಶ್ಚಿಮ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 62, ವಂಡ್ಲೆ ಹೋಬಳಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಮಗಳು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	146	25 ಕಿ.ಮೀ.	
63	ಕುಂದಾಪುರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಕುಂದಾಪುರ (ದಕ್ಷಿಣ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 63, ಕುಂದಾಪುರ ಹೋಬಳಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಮಗಳು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	267	45 ಕಿ.ಮೀ.	
64	ಬ್ರಹ್ಮಾವರ	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಬ್ರಹ್ಮಾವರ (ಪೂರ್ವ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 64, ಬ್ರಹ್ಮಾವರ ಹಾಗೂ ಕೋಟೆ ಹೋಬಳಿಯ(ಮೂಡುತೋನ್ನೆ, ಪಡುತೋನ್ನೆ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಮಗಳು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	456	20 ಕಿ.ಮೀ.	



65	ಮಣಿಪಾಲ	ಮಣಿಪಾಲ ಜೂನಿಯರ್ ಕಾಲೇಜು, ಮಣಿಪಾಲ (ಎಮ್ ಜೆ ಸಿ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 65, ಬೊಮ್ಮರಬೆಟ್ಟು, ಆಶ್ರಮ, 80-ಬಡಗಬೆಟ್ಟು, ಶಿವಳ್ಳಿ, ಅಂಜಾರು, ಪೆರಂಕಿಲ, 80-ಕುಡಿ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	479	10 ಕಿ.ಮೀ.	
66	ಉಡುಪಿ	ಬಾಲಕಿಯರ ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಉಡುಪಿ	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 66, ಮೂಡನಿಡಂಬೂರು, ಉದ್ಯಾವರ, 76-ಬಡಗಬೆಟ್ಟು, ಅಲೆವೂರು, ಕೊರಂಗಪಾಡಿ, ಕಡೆಕಾರು, ಕುತ್ತಾಡಿ, ಮರ್ಣ, ಮಣಿಪುರ, ಮತ್ತೂರು, ಅಂಬಲಪಾಡಿ, ಕಿಡಿಯೂರು, ಕೊಡವೂರು, ತಂಕನಿಡಿಯೂರು, ಬಡನಿಡಿಯೂರು, ಕಳಾಕಳಬೆಟ್ಟು, ಪಡುತೋನ್ನೆ, ಮುಡುತೋನ್ನೆ	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	533	10 ಕಿ.ಮೀ.	
67	ಕಾಪು	ಸರ್ಕಾರಿ ಮಾದರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ ಕಾಪು	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 67, ಕಾಪು ಹೋಬಳಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಮಗಳು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	298	20 ಕಿ.ಮೀ.	
68	ಅಜೆಕಾರು	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ ಅಜೆಕಾರು (ಪೂರ್ವ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 68, ಅಜೆಕಾರು ಹೋಬಳಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಮಗಳು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	93	15 ಕಿ.ಮೀ.	
69	ಕಾರ್ಕಳ	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಕಾರ್ಕಳ (ದಕ್ಷಿಣ ಭಾಗ)	20 ಚ.ಮೀ.	ಇದೆ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ 69, ಕಾರ್ಕಳ ಹೋಬಳಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಮಗಳು	ಶಿಕ್ಷಕರು ಮಾತ್ರ	362	25 ಕಿ.ಮೀ.	

**ಘೋಷ್ವಾರ್**

ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿನ ಒಟ್ಟು ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆ : 20,481

ಪ್ರಸ್ತಾಪಿತ ಮತಗಟ್ಟೆಗಳ ಒಟ್ಟು ಸಂಖ್ಯೆ : 71

ಪ್ರತಿ ಮತಗಟ್ಟೆಯಲ್ಲಿನ ಸರಾಸರಿ ಮತದಾರರ ಸಂಖ್ಯೆ: 288

*A. Malathi*

ಜನನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ

ನೈರುತ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರ ಹಾಗೂ

ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಅಯುಕ್ತರು,

ಮೈಸೂರು ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು

**LIST OF POLLING STATIONS**

**FOR THE SOUTH - WEST TEACHERS CONSTITUENCY IN THE STATE OF KARNATAKA**

Sl. No.	Location of the polling station	Building in which it will be located	Area of polling station (in sq.mts)	Whether there is a Separate entrance and exit if not reasons thereof	Polling area	Whether common for all voters or for graduates only or teachers only	Total No. of voters assigned	Maximum distance the voters have to travel to reach the polling station	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>CHIKKAMAGALURU DISTRICT</b>									
1	Narasimharajapura	Revenue hall, Mini Vidhana Soudha Narasimharajapur	20 sq.mts	Yes	Part No.1, Narasimharajapura entire Taluk	Teachers only	121	40km	
2	Tarikere	Meeting hall A C office Tarikere	20 sq.mts	Yes	Part No.2, Tarikere entire Taluk	Teachers only	400	50km	
3	Koppa	Revenue hall Mini Vidhana Soudha Koppa	20 sq.mts	Yes	Part No.3, Koppa entire Taluk	Teachers only	278	80km	
4	Kaduru	Taluk Office meeting hall Mini Vidhana Soudha T B road Kaduru	20 sq.mts	Single	Part No.4, Kaduru entire Taluk	Teachers only	848	40km	
5	Sringeri	Meeting hall Mini Vidhana Soudha, Sringeri	20 sq.mts	Yes	Part No.5, Sringeri entire Taluk	Teachers only	133	60km	
6	Chikkamagaluru	Government Junior College Room NO. 7 Belur road Chikkamagaluru	20 sq.mts	Single	Part No.6, Chikkamagaluru Taluk (Sl.No. 1 to 621 )	Teachers only	621	40km	Since the Voter poulation exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
6A	Chikkamagaluru	Government Junior College Room NO. 11, Belur road Chikkamagaluru	20 sq.mts	Single	Part No.6, Chikkamagaluru Taluk (Sl.No. 622 to 1243)	Teachers only	622	40km	
7	Mudigere	Meeting hall Mini Vidhana Soudha , Mudigere	20 sq.mts	Yes	Part No.7, Mudigere entire Taluk	Teachers only	315	70km	
<b>DAKSHINA KANNADA DISTRICT</b>									
8	Mulki	Town Panchayat Office (Meeting Hall), Mulki (West wing)	20 sq.mts	Yes	Part No. 8 Mangalore Taluk Mulki hobli	Teachers only	192	16 k.m.	
9	Moodabidri	Town Municipal Council Office, Moodabidri (West wing)	20 sq.mts	Yes	Part No. 9 Mangalore Taluk Moodabidiri hobli	Teachers only	779	16 k.m.	

10	Surathkal	Govinda Dasa college, Surathkal, UG Science block (IQAC) South wing Room	20 sq.mts	Single	Part No. 10 Mangaluru City corporation ward no 1 to 20, 22 & 23	Teachers only	712	16km	
11	Bajpe	Panchayath Office, Bajpe (Old building meeting Hall)	20 sq.mts	Yes	Part No. 11 Mangalore Taluk Surathkal hobli, Bajpe, Kenjar, Malavoor, Permude, Badaga Yekkar & Tenka Yekkar Villages	Teachers only	88	16 k.m.	
12	Gurupura	Government Pre- University College, (High school section) Gurupura (West wing)	20 sq.mts	Yes	Part No.12 Mangalore Taluk Gurupura hobli	Teachers only	209	16 k.m.	
13	Hampan katta	University collage Mangaluru (South wing Room no-7)	20 sq.mts	Single	Part No. 13 Sl.No. 1 to 850, Mangaluru city corporation ward no 21,24 to 60	Teachers only	850	16km	Since the Voter poulation exceeded 1000, Auxiliary Polling Station is proposed
13A	Hampan katta	University collage Mangaluru (South wing Room no-8)	20 sq.mts	Single	Part No. 13 Sl. 851 and above Mangaluru city corporation ward no 21,24 to 60	Teachers only	827	16km	
14	Konaje	Vishwa Mangala English Medium School, University Campus, Konaje (South wing)	20 sq.mts	Yes	Part No. 14 Mangaluru Taluk, Konaje, Manjanady, Kinya, Belma, Boliyar, Harekala, Amblamogaru & Pavoor Villages	Teachers only	132	16 k.m.	
15	Babbukatte	Dakshina Kannada Zilla Panchayat Higher Primary School, Babbukatte, Permannur (North wing)	20 sq.mts	Yes	Part No. 15, Mangaluru Taluk Talapady, Kotekar, Someshwara, Ullal, Permannur & Munnur Villages	Teachers only	260	16 k.m.	
16	Bantwal B C Road	Samarthya Soudha Taluk Panchayath Building , B C Road Bantwal	20 sq.mts	Yes	Part No. 16 Bantwal Taluk	Teachers only	781	35 K M	
17	Belthangady	Taluk office , Belthangady (Old Building Meeting Hall)	20 sq.mts	Single	Part No. 17 Belthangady taluk	Teachers only	953	35 K M	
18	Puttur	Taluk Panchayath Office Puttur (Samarthya Soudha)	20 sq.mts	Single	Part No. 18 Puttur Taluk	Teachers only	805	2 K M	
19	Sullia	Taluk Office,Sullia (West Wing) (Old Building)	20 sq.mts	Single	Part No. 19 Sullia Taluk Sullia Hobli	Teachers only	424	15 km	
20	Panja	Nadakacheri, Panja (North Wing)	20 sq.mts	Single	Part No. 20 Sullia Taluk Panja Hobli	Teachers only	128	16 km	

DAVANAGERE DISTRICT									
21	Nyamathi	Nada Kacheri Building, Nyamathi	20 sq.mts	Single	Part No.21 Belagutti Hobli	Teachers only	77	16 K.M.	
22	Honnali	Samartya Soudha Building, Taluk Panchayath, Honnali	20 sq.mts	Single	Part No.22 1) Kasaba Hobli 2) Govinakovi 1st Hobali 3) Govinakovi 2nd Hobali 4) Sasvehalli 1st Hobali 5) Sasvehalli 2nd Hobali	Teachers only	338	28 K.M.	
23	Basavapattana	Janatha High School (West Wing) Basavapattana	20 sq.mts	Single	Part No.23 1) Basavapattana 1st Hobali 2) Basavapattana 2nd Hobali 3) Santhebennur 1st Hobali 4) Santhebennur 2nd Hobali Except Devarahalli Village	Teachers only	363	30 K.M.	
24	Channagiri	Taluk Panchayath Building, Channagiri (East Wing),	20 sq.mts	Single	Part No.24 1) Kasaba Hobali 2) Ubrani Hobali 3) Devarahalli Village of Santhebennur 2nd Hobali	Teachers only	247	30 K.M.	

**KODAGU DISTRICT**

25	Somwarpet	Town Panchayath Somwarpet (L W)	20 sq.mts	Yes	Part No.25 Somwarpet, Shanivarasanthe, Kodlipet and Shanthalli Hobali of Somwarpet Taluk	Teachers only	219	30 KM	
26	Kushalnagar	Government Model Primary School, Kushalanagar (L W)	20 sq.mts	Yes	Part No.26 Kushalanagar and Suntikoppa Hobali of Somwarpet Taluk	Teachers only	348	30 KM	
27	Madikeri	City Municipal Council, (Kaveri Kalaksethra), Madikeri.	20 sq.mts	Yes	Part No.27 Entire Madikerti Taluk	Teachers only	268	60KM	
28	Virajpet	Town Panchayath Virajpet (L W)	20 sq.mts	Yes	Part No.28 Entire Virajpet Taluk	Teachers only	415	30KM	

**SHIMOGA DISTRICT**

29	Sorab	Taluk office Sorab Room No.3	20 sq.mts	Yes	Part No.29, Kasaba , chandragutthi , Ulavi hobli	Teachers only	127	14Km	
30	Anavatti	Government Girls high school Anavatti	20 sq.mts	Yes	Part No.30, Anavatti , jade, kuppagadde hobli	Teachers only	123	12Km	
31	Shiralakoppa	Town panchayath Shiralakoppa Room No. 3	20 sq.mts	Yes	Part No.31, Talagunda , udugani hobli	Teachers only	137	15km	

32	Shikaripura	Taluk office, Shikaripur Room No. 3	20 sq.mts	Yes	Part No.32, Kasaba Anjanapura , Hosuru hobli	Teachers only	315	11Km	
33	Sagar	Government P U College Sagar Room No. 3	20 sq.mts	Yes	Part No.33, Kasaba Avinahalli, Karuru hobli, [ except kogar of karuru hobli] Talaguppa [except talaguppa , talavata and hiremane of talaguppa hobli	Teachers only	389	35Km	
34	Kargal	Government Higher Primary School Kargal opp. KPC hospital , Jog falls [Room No. 3]	20 sq.mts	Yes	Part No.34, Barangi hobli, and kogar village of karuru hobli talaguppa , talavata and hireman villages of Talaguppa hobli	Teachers only	36	20km	
35	Anandapura	Government Higher Primary School, Anandapur [Room No. 3]	20 sq.mts	Yes	Part No.35, Anandapura hobli, [ except heggodu bimanakone & athavadi circle]	Teachers only	33	21 km	
36	Hosanagar	Taluk office, Hosanagar Room No.3	20 sq.mts	Yes	Part No.36, Kasaba hobli	Teachers only	75	5km	
37	Nagara	Government Higher Primary School, Nagara, Room No. 3	20 sq.mts	Yes	Part No.37, Nagara, Humcha hobli	Teachers only	57	10km	
38	Rippanpete	Government Higher Primary School, Ripponpet, Room No.3	20 sq.mts	Yes	Part No.38, Kerehalli hobli	Teachers only	87	8km	
39	Shimoga	Sahyadri Arts college Shimoga Room No.3	20 sq.mts	Yes	Part No.39, Nidige-1, Nidige-2, Kasaba-1, Kasaba-2 hobli villages [except municipality limits]	Teachers only	106	12km	
40	Holaluru	Government Higher Primary School, Holaluru, Room No. 3	20 sq.mts	Yes	Part No.40, Holaluru-1 hobli villages	Teachers only	82	10km	
41	Pillangere	Government Higher Primary School, Pillangere room No.3	20 sq.mts	Yes	Part No.41, Holaluru-2 hobli villages	Teachers only	13	8km	
42	Ayanur	Government high school, Ayanur room No. 3	20 sq.mts	Yes	Part No.42, Kumsi, Ayanur, Harnahalli hobli villages	Teachers only	49	5 km	
43	Shimoga	Government Higher Primary School, Navule Room No. 3	20 sq.mts	Yes	Part No.43, Ward no. -1 Bommanakatte Ward No-2 Navule Ward-3 Tavarechatnahalli	Teachers only	319	2Km	
44	Shimoga	Government Higher Primary School, Gurupura, Room No.3	20 sq.mts	Yes	Part No.44, ward no.4 Purale, Ward 13-islapura, ward 14-malavagoppa [harige]	Teachers only	195	2Km	
45	Shimoga	Government Urdu higher primary school, Urugaduru, room no. 3	20 sq.mts	Yes	Part No.45, ward 34- urugaduru, ward 35-sulebylu, ward 15-Toppinagatta	Teachers only	121	2Km	

46	Shimoga	District Training Institute, Shimoga room No.3	20 sq.mts	Yes	Part No.46, Ward 11- Pension mohalla Ward 12- Kote Road (Shivappa nayaka arramane) Ward 21- Savarkar Nagara	Teachers only	117	2Km	
47	Shimoga	Office of the Assistant Director for Agriculture, Shimoga Room No. 3	20 sq.mts	Yes	Part No.47, Ward 22-SS Barmappa Nagar Ward 30- Kumbaragundi Ward 33- Barati Colony	Teachers only	42	2Km	
48	Shimoga	Government Higher Primary School, Clark Pete, Shimoga, Room No.3	20 sq.mts	Yes	Part No.48, Ward 32- Savaripalya Ward 28- RML Nagar Ward 29- Azad Nagar	Teachers only	83	2Km	
49	Shimoga	Government Higher Primary Schol, Milagatta, Shimoga Room No.3	20 sq.mts	Yes	Part No.49, Ward 20- Gopi circle Ward 26 -Mission compound Ward 27-Milagatta	Teachers only	132	2Km	
50	Shimoga	Government Higher Primary School, KHB Colony, Gopala, Shimoga, Room.3	20 sq.mts	Yes	Part No.50, Ward 31-Mandli Ward 23-KHB Press Colony Ward 24-Ranganath extension	Teachers only	118	2Km	
51	Shimoga	Office of the Commercial Tax Department, 100ft Road, Gopala, Shimoga, Room No.3	20 sq.mts	Yes	Part No.51, Ward 16-Gopala Ward 17-Kallahalli Ward 25-Ashokanagar	Teachers only	325	2Km	
52	Shimoga	Deshiya Vidya High School, Vinobhanagar, Shimoga, Room No.3	20 sq.mts	Yes	Part No.52, Ward 5- Alkola Ward 6-Adarsh Colony Ward 7-Vinobhanagar	Teachers only	327	2Km	
53	Shimoga	Officer of the Executive Engineer, Balrajurs Road, Shimoga, Room No.3	20 sq.mts	Yes	Part No.53, Ward 8-Jayanagar Ward 9-Railway station area Ward 10-Bapujinagar	Teachers only	163	2Km	
54	Shimoga	Veena Sharada High School, Sharavathinagar, Shimoga, Room No.3	20 sq.mts	Yes	Part No.54, Ward 18- Sharavathinagar Ward 19- Rajendranagar	Teachers only	97	2Km	
55	Thirtha halli	Taluk Office, Thirthahalli, Room No.3	20 sq.mts	Yes	Part No.55, Kasaba, Agrahara, Mattur, Mandagadde, Agumbe Hobli and Town Panchayat Area	Teachers only	509	35Km	
56	Bhadravathi	Office of the Executive Officer, Taluk Panchayat, Bhadravathi, Room NO.3	20 sq.mts	Yes	Part No.56, Kudilgere Hobli Ward No. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 35, Karehalli, Kenchenahalli, Veerapura, Sanklipura, Donabagatta, Tadasa, Bilaki, Kallahalli, Huliyaru, ramenakoppa, Baranduru	Teachers only	333	10Km	

57	Holehonnur	Government PU College, Holehonnur, Room No.3	20 sq.mts	Yes	Part No.57, Holehonnur Hobli	Teachers only	89	10Km	
58	Bhadravathi	Government Girls PU College, newtown,Bhadravathi, (North wing) Room No.1	20 sq.mts	Yes	Part No.58, Ward No.2, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 of City municipal council Bhadravathi	Teachers only	216	8 Km	
59	Bhadravathi	Government girls PU College, Newtown, Bhadravathi (North wing) Room No.3	20 sq.mts	Yes	Part No.59, Ward No. 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 of City municipal council, Bhadravathi, Hiriyyur, Nanjapura, Tarikatte, Aralikoppa	Teachers only	71	15 km	
60	B R Project	Government Model Higher Primary School, BR Project, (North Wing) Room No.3	20 sq.mts	Yes	Part No.60, B.R. Project, Singanamane, Malenahalli, Malligenahalli, Shankaragatta, Shantinagar, Gonibeedu, Tammadihalli, Kambadal hosuru, Hunasekatte	Teachers only	74	10 Km	
<b>UDUPI DISTRICT</b>									
61	Byndoor	Government Pre University College Byndoor [North wing]	20 sq.mts	Yes	Part No.61, All villages of Byndoor hobli	Teachers only	134	30Km	
62	Shankar narayana	Government Pre University College, Shankarnarayana [West wing]	20 sq.mts	Yes	Part No.62, All villages of Vandse hobli	Teachers only	146	25Km	
63	Kundapura	Government Pre University College, Kundapura New Building [South wing]	20 sq.mts	Yes	Part No.63, All villages of Kundapura Hobli	Teachers only	267	45Km	
64	Brahamavara	Government Pre University College, Brahamavara [West wing]	20 sq.mts	Yes	Part No.64, All Voters of Brahamavara and kota hobli [except Mooduthonse, paduthonse]	Teachers only	456	20Km	
65	Manipal	Manipal Junior College Manipal [MJC] [West wing]	20 sq.mts	Yes	Part No.65, Bommarabettu , Athradi, 80-Bagadabettu , Shivalli, Anjar, Pernankila, 82-Kudi	Teachers only	479	10Km	
66	Udupi	Girls Government Pre University Colleg, Udupi	20 sq.mts	Yes	Part No.66, Moodanidambur, udyavara, 76-badagabettu, alevoor, korangrapadi, kadekar, kuthpady, Marne, Manipura, Puthuru, Ambalpady, Kidiyoor, Kodavoor, Thenkanidiyoor badanidiyoor, kelarkalabettu, paduthonse, mooduthonse	Teachers only	533	10Km	

67	Kaup	Government aided Primary school Kaup	20 sq.mts	Yes	Part No.67, All voters of Kaup hobli	Teachers only	298	20Km	
68	Ajaekar	Government Higher Primary School Ajaekar [East wing]	20 sq.mts	Yes	Part No.68, All villages of Ajaekar Hobli	Teachers only	93	15Km	
69	Karkala	Government Pre University College Karkala [South wing]	20 sq.mts	Yes	Part No.69, All villages of Karkala Hobli	Teachers only	362	25Km	

**ABSTRACT**

<b>a) Total Number of Voters in the Constituency</b>	<b>20,481</b>
<b>b) Total Number of Polling Stations Proposed</b>	<b>71</b>
<b>c) Average Number of Voters per Polling Station</b>	<b>288</b>

*idmalatha P*

Returning Officer,  
South West Teachers' Constituency,  
and Regional Commissioner,  
Mysore Division, Mysore